



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W SŁUPSKU

76-200 Słupsk
ul. Słoneczna 16e

tel.0-59-842-07-30
fax.0-59-842-02-84

Słupsk, dn. 15.11.2022 r.

ZDP-GIZ.2611.22-2.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zarząd Dróg Powiatowych w Słupsku, w związku z zapytaniem od Wykonawcy, które wpłynęło do tutejszego Zarządu dn. 14.11.2022 r. dotyczące postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzanego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji na roboty budowlane pn: **"Zakup maszyn i urządzeń do zimowego utrzymania dróg powiatowych" - zakup wraz z dostawą posypowarko solarki**, udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710), jak poniżej:

Pytanie nr 1 cyt:

Czy Zamawiający dopuszcza silnik spalinowy o mocy min. 14 KM chłodzony cieczą ?

Odpowiedź na pyt. nr 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i jego załącznikach.

Pytanie nr 2 cyt:

Czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne transporter posypywarki (przenośnik taśmowy) o szerokości min. 400 mm wraz z stałym (stabilnym) mechanizmem zapobiegający „zawieszaniu się” materiałów w skrzyni ładunkowej posypywarki ?

Odpowiedź na pyt. nr 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i jego załącznikach.

Pytanie nr 3 cyt:

Czy Zamawiający dopuszcza talerz rozsypujący z napędem hydraulicznym wykonany ze stali nierdzewnej z stałymi łopatkami ?

Odpowiedź na pyt. nr 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i jego załącznikach.

Pytanie nr 4 cyt:

Dot. projektu umowy §5, ust. 3, pkt 3) – czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 0,5% na 0,2% wynagrodzenia umownego netto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w realizacji przedmiotu zamówienia w stosunku do terminu określonego w §2 ust 1 umowy?

Odpowiedź na pyt. nr 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i jego załącznikach.

Pytanie nr 5 cyt:

Dot. projektu umowy §5, ust. 3, pkt 3) – czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kar umownych z 0,3% na 0,1% wynagrodzenia umownego netto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w udostępnieniu sprzętu zastępczego, zgodnie z zapisami § 3 ust. 8 umowy?

Odpowiedź na pyt. nr 5

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i jego załącznikach.

Pytanie nr 6 cyt:

Dot. projektu umowy §5, ust. 11 – czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie maksymalnej wysokości kar umownych z 30% na 15% wynagrodzenia umownego netto?

Odpowiedź na pyt. nr 6

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i jego załącznikach.